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ما را در تلگرام دنبال کنید
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رییس علوم پزشکی کرمان:

 استان کرمان همچنان 
در پیک کرونا است
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کشاورزیجنوبدرمسیربِرَندسازی

برگزاری جشنواره کشوری علمدار »یادواره شهید سلیمانی« در کرمان
مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: جشنواره 
کشوری علمدار»یادواره سردار شهید حاج قاسمی سلیمانی« 

ویژه فرهنگیان و دانش آموزان سراسر کشور در کرمان برگزار 
می شود.احمد اســکندری نسب گفت: ترویج مکتب حاج 

قاسم در مدارس استان از مهمترین 
اهداف این جشنواره است.

* برخوری رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان: برای برخی از محصولات کشاورزی به دنبال ایجاد برند هستیم و به همین منظور مراکز لجستیک بار در منطقه راه اندازی می شوند
 *به گفته محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب کرمان، در برنامۀ افزایش بازارهای محصولات صادراتی جنوب، کشورهای هندوستان و اندونزی به بازارهای هدف منطقه افزوده می شوند

راه اندازی مجهزترین آزمایشگاه 
ژنتیک کشور در کرمان

امسال عزاداری محرم 
در خانۀ سادات خوشرو 
کرمان برگزار نمی شود

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت گفت: از ابتدای شیوع 
کرونا تاکنون در جنوب کرمان ۳۴ نوزاد از مادران مبتلا به کرونا 

متولد شده است و بیش از ۸۱ مادر شیرده دارای نوزاد زیر ۲ سال نیز 
به کرونا مبتلا شده اند

تاکنون۳۴ نوزاد  از مادران مبتلا 
به کرونا در جنوب متولد شده اند

مدیرعامل خیریه ثامن الحجج )ع( مرکــز درمانی بیماران خاص 
استان کرمان از راه اندازی مجهزترین آزمایشگاه ژنتیک کشور در 

این موسسه در آینده نزدیک خبر داد و افزود: درصدد خرید دستگاه های مورد نیاز این 
آزمایشگاه از کشور آلمان هســتیم. وی یادآوری کرد: موسسه خیریه ثامن الحجج )ع( 
بیش از ۴۰ هزار متر فضای درمانی برای بیماران خاص و ســخت درمان در این استان 

احداث کرده است.
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شمار قربانیان کرونا 
در استان؛

هر روز  بیشتر از دیروز
بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشــکی کرمان در ۲۴ ساعت 
گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده 

اند، 7۳ نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند و همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا 
به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته،7 مورد )5 مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان- ۱ 
مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت،۱ مورد حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان( بوده است و 

مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون به ۴7۳ نفر رسید.

ادامه مطلب را در 
صفحه 1 بخوانید 

صفحه 2 را 
بخوانید

صفحه 2 را 
بخوانید
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توزیع۹۲۲۵کارتخریداعتباری۱۰۰هزارتومانی
بیندانشآموزاننیازمندکرمانی

آمارزادوولددراستان
کرمانروبهکاهشاست

ایســنا/کرمان معــاون پرورشــی 
و فرهنگــی اداره کل آمــوزش و 
ــع  ــان از توزی ــتان کرم ــرورش اس پ
ــن  ــاری بی ــد اعتب ۹۲۲5 کارت خری
دانــش آمــوزان نیازمنــد بــا همکاری 
بســیج دانــش آمــوزی و کمیتــه 

امــداد اســتان خبــر داد.
صدیقــه مــرادی بــا اعــلام ایــن 
خبــر بــه تشــکیل ســتاد طــرح 
رزمایــش همدلــی و کمــک مومنانــه 
در آمــوزش و پــرورش اســتان بــا 
حضــور نمایندگانــی از کمیتــه امداد 
و بســیج دانــش آمــوزی در راســتای 
ــیب  ــوزان آس ــش آم ــه دان ــک ب کم
دیــده از شــرایط شــیوع ویــروس 
ــا خبــر داد و افزود: جمــع آوری  کرون
ــدارس  ــه در م ــای مومنان ــک ه کم
ــاز  ــا آغ ــت م ــتان از ۲۰ اردیبهش اس

ــد. ش
ــب  ــه در قال ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
ایــن طــرح ۴ میلیــارد و 7۶۲ 

میلیــون و ۱5۶ هــزار ریــال در 
مــدارس و ادارات شهرســتان هــا و 
ــد  ــع آوری ش ــتان جم ــق اس مناط
گفــت: بــا رایزنــی هــای انجام شــده، 
ــی )ره(  ــام خمین ــداد ام ــه ام کیمت
نیــز مبلغــی بــه انــدازه مبلــغ جمــع 
آوری شــده در مــدارس اســتان 

ــوزان  ــش آم ــه دان ــک ب ــت کم جه
ــرد. ــک ک ــت کم ــی بضاع ب

فرهنگــی  و  پرورشــی  معــاون 
ــان  ــتان کرم ــرورش اس ــوزش و پ آم
ــزار  ــه ه ــتا ن ــن راس ــزود: در همی اف
ــاری ۱۰۰  ــد اعتب و ۲۲5  کارت خری
هــزار تومانــی جمعــا بــه مبلــغ ۹5۲ 

ــن  ــان بی ــزار  توم ــون و 5۰۰ ه میلی
دانــش آمــوزان نیازمنــد سراســر 

ــد. ــع ش ــتان توزی اس
صدیقــه مــرادی از توزیــع ۲۰۰۰ 
کیلوگــرم برنــج بیــن دانــش آمــوزان 
نیازمنــد توســط بســیج دانــش 

ــر داد. ــز خب ــتان نی ــوزی اس آم

ایسنا/کرمان مدیرکل بهزیستی 
استان کرمان گفت: در سرشماری 
سال ۱۳۹۰ رشد سالمندی استان 
کرمان ۶.7 و در سرشماری سال 
۹5 این رشد به ۸.۲ رسیده است 
و همچنین زاد و ولد در سال ۹۰ 
در استان کرمان ۱.۲ درصد در 
جمعیت استان کمتر از ۳ میلیون 
نفر بوده که در سال ۹5 این میزان 
زاد و ولد  در جمعیت ۳ میلیون و 
۱۶۴ هزار نفری همان ۱.۲ درصد 
است.دکتر عباس صادق زاده در 
گفت وگو با ایسنا، در خصوص 
استان  در  سالمندی  وضعیت 
کرمان گفت: وضعیت سالمندی 
ما خوب نیست زیرا باید سالمند 
سالم پیر شود و سالمند در سن 7۰ 
یا ۸۰ سالگی بتواند ورزش و تفریح 

خودش را انجام دهد.
وی با تاکید برآنکه سن 7۰ یا 
۸۰ سالگی نباید برای افراد دوران 
پرهزینه و پرخطری باشد، اظهار 
کرد: سالمندی زمانی در جامعه 
خطرناک می شود که آمار زاد و ولد 
رشد نکند که متاسفانه در حدود 5 
یا ۶ سال گذشته، آمار زاد و ولد ما 
تغییری نکرده است و اگر راستش 
را بخواهیم می توانیم حتی بگوییم 

کمتر نیز شده است.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
افزود: در قبل جمعیت ۱۰۰ هزار 
را می سنجیدیم که این جمعیت 
۱.۲ درصد رشد داشته اما اکنون 
رشد جمعیت ۱۶۰ هزار نفری 
۱.۲ درصد شده است و اگر در 
جمعیت ۱۰۰ هزار نفر در نظر 
بگیریم رشد جمعیت ما حدود 
۰.۸ درصد است.وی با بیان این 
مطلب که رشد سالمندی استان 
کرمان ۸.۲ درصد و رشد جمعیت 
آن ۱.۲ درصد است این در حالی 
است که رشد سالمندی کشور 
۹ درصد است، عنوان کرد: در 
۱۳۹۰ رشد  سرشماری سال 
سالمندی استان کرمان ۶.7 و 
در سرشماری سال ۹5 این رشد 
به ۸.۲ رسیده است و همچنین 
زاد و ولد در سال ۹۰ در استان 
کرمان ۱.۲ درصد در جمعیت 
استان کمتر از ۳ میلیون نفر بوده 
که در سال ۹5 این میزان زاد و 
ولد  در جمعیت ۳ میلیون و ۱۶۴ 
هزار نفری همان ۱.۲ درصد است.

صادق زاده اظهار کرد: فاصله بین 
سالمندی و زاد و ولد یا سالمندی 
سالم و سالمندی پرهزینه، زیاد و 
تا حدودی خطرناک است که باید 

به آن توجه کرد.
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وجودبیشترینکلاسدرسبابخارینفتیدرجنوبکرمان

مناطقکمبرخورداراولویتشهرداری
دراجرایپروژۀآسفالتهستند

شمارقربانیانکرونادراستان؛
هرروزبیشترازدیروز

ر کرمان با اشاره به شروع پروژه  شهردا
آسفالت معابر شهر کرمان گفت: آسفالت 
معابر با کیفیت و استانداردهای لازم اجرا و 

بر آن نظارت جدی می شود.
سیدمهران  کرمان آنلاین،  گزارش  به 
بر  معا وضعیت  ز  ا بازدید  در  عالم زاده 
ه رییس و  و پروژه های شهری، به همرا
ز اعضای شورای اسلامی شهر و  جمعی ا
ز آسفالت یک میلیون  مدیران شهری، ا
و ۸۶۰ هزار مترمربع از معابر شهر کرمان 
خبر داد.وی افزود: طی یک سال آینده، 
بیش از یک میلیون مترمربع از معابر شهر 
کرمان توسط پیمانکار و نزدیک به همین 
میزان توسط سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری آسفالت خواهد 
شد.شهردار کرمان با تأکید بر بالا بودن 
کیفیت و استانداردهای لازم در آسفالت 
معابر و انتخاب پیمانکار متخصص افزود: با 
توجه به شروع آسفالت معابر شهر کرمان، 
اولویت روکش آسفالت معابر در پنج منطقۀ 
شهری، مشخص و تحویل پیمانکار شده 

است.
عالم زاده بیان کرد: مناطق کم برخوردار 

شهر، نخستین اولویت ما در اجرای پروژۀ 
آسفالت هستند و بر همین اساس این پروژه 
از منطقۀ چهار شهر کرمان آغاز شده است.

وی خاطرنشان کرد: معابر شهر براساس 
آزمایش CBR )به دست آوردن مقاومت 
خاک بستر و سایر مصالح سنگی لایه های 
روکش  اصولی  به  صورت  و  روسازی( 

آسفالت خواهد شد.
شهردار کرمان با اشاره به این که یکی از 
بر، نفوذ  دلایل آسیب دیدن آسفالت معا
به  بارندگی  ز  ا ناشی  سطحی  آب های 
لایه های زیرین آسفالت است، افزود: در 
صورت هدایت آب های سطحی، آسفالت 
ثر نشت آب به لایه های زیرین  معابر بر ا
آسیب نخواهد دید که این موضوع نیز 
مورد توجه بوده و در دستور کار شهرداری 

قرار دارد.
لازم به ذکر ا ست؛ در ادامۀ »پویش افتتاح« 
شهرداری کرمان که شامل افتتاح هفتگی 
پروژه های شهری است، هفتۀ آینده با 
برگزاری آیینی  با حضور مسئولان استانی 
و شهری، پویش دوم شهرداری با نام 

»پویش آسفالت« آغاز خواهد شد.

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان کرمان 
منتشر شد. بر اساس اعلام دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان 
بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده 
اند، 7۳ نفر در سطح استان در بیمارستان 
بستری شدند.که بر اساس شهرستان های زیر 
مجموعه علوم پزشکی های مختلف به شرح 
زیر است :حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان: 
۴۶ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: 
۱۱ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم: ۴نفر، 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان: ۱ نفر، 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان : 

۱۱ نفر.تعداد موارد بستری قطعی مبتلا به 
کرونا هم اکنون در بیمارستان های استان 
کرمان ۳5۸نفر است و در نتیجه تعداد کل 
موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در 
استان کرمان از ابتدا تاکنون به ۴۲۹۳ رسید. 
همچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به 
کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته،7 مورد )5 
مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان- 
۱ مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت،۱ مورد 
حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان( بوده 
است و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به 

کووید ۱۹ از ابتدا تاکنون به ۴7۳ نفر رسید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان
صفحه 4

آگهیمناقصهعمومی
یکمرحلهای

نوبت اول

مناقصه واگذاری امور خدمات عمومی مجتمع 
درمانی جوادالائمه )ع( 

آگهیمزایدهفروش

شـهرداری زرنـد در نظـر دارد تعـداد ۶ قطعـه زمیـن و مسـکونی خـود واقـع در شـهرک ولـی عصـر را از طریـق مزایـده عمومـی بصورت نقـد بفروش 
برسـاند، لـذا از کلیـه اشـخاص حقیقـی و حقوقی که متقاضـی خرید می باشـند، دعوت بعمل می آید ضمـن واریز مبلغ 500/000 ریال به حسـاب شـماره 
010772۶039008 نـزد بانـک ملـی شـعبات زرند اسـناد مزایده را از امور قراردادها دریافت و قیمت پیشـنهادی خود را اعلام ودر پاکت سربسـته گذاشـته 

و تحویـل دبیرخانه شـهرداری نمایند.

شرایط شرکت در مزایده: 
١- متقاضیان می بایست 5% قیمت پایه را به صورت ضمانتنامه بانکی، ضمانتنامه از مؤسسات مالی معتبر و دارای مجوز از بانک مرکزی تهیه و 

ارائه نمایند و یا به صورت وجه نقد واریز به حساب شماره 310000۶850002 نزد بانک ملی شعبات زرند واریز نمایند.
2-متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده از روز چهار شنبه مورخ 1399/5/15 لغایت 99/5/2۶ مهلت دارند اسناد مزایده را از امور قراردادها 

دریافت نمایند.
 ٣- متقاضیان می بایست پاکات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1399/5/2۶  تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 

4- تاریخ بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ  1399/5/28 می باشد.
 5- سپرده شرکت در مزایده نفرات دوم و سوم همانند نفر اول تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و در صورتیکه برندگان مزایده حاضر 

به خرید نشوند سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری زرند ضبط خواهد شد. )سایر شرایط مزایده در اسناد تعریف شده است(
 ۶- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

7- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مزایده می باشد. 
8- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه بجز ایام تعطیل به دایره املاک شهرداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری زرند

تعداد6قطعهزمینمسکونی

رنا
 ای

س:
عک

سنا
 ای

س:
عک
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برگزاری جشنواره کشوری 
علمدار »یادواره شهید 

سلیمانی« در کرمان
ایسنا/کرمان مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: جشنواره 
کشوری علمدار»یادواره سردار شهید حاج قاسمی سلیمانی« ویژه 
فرهنگیان و دانش آموزان سراسر کشور در کرمان برگزار می شود.احمد 
اسکندری نسب با اعلام این خبر صیانت از میراث گرانبهای شهدای والا 
مقام، گسترش فرهنگ ایثار، مقاومت و شهادت، ارج نهادن به اخلاص، 
عشق و وفاداری سردار سرافراز اسلام شهید سلیمانی و ترویج مکتب حاج 
قاسم در مدارس استان را از مهمترین اهداف این جشنواره دانست.وی 
خاطر نشان کرد: تداوم راه شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، اسطوره 
ملی و انقلابی به تعبیر مقام معظم رهبری مدظله العالی پرورش یافته 
مکت امام )ره( و مقاومت ضرورتی انکار ناپذیر در جامعه به ویژه مدارس 
است.اسکندری نسب با اشاره به اینکه شهید سلیمان سردار مقاومت 
و ایستادگی، مردانگی، شرف و عزت بود، تصریح کرد: سردار اسطوره 
خستگی ناپذیری بود که برای ایرانیان و مسلمانان مایه فخر و مباهات 
بود، رزمنده دلاور و فرمانده شجاعی بود که نامش لرزه بر اندام دشمنان 
می انداخت.مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان  اینکه شهید 
سلیمانی روحیه و فرهنگ جبهه و جهاد را در کشورهای منطقه گسترش 
داده داد، بر ترویج مکتب شهید سلیمانی در مدارس تاکید کرد گفت: 
جشنواره کشوری علمدار »یادواره سردار شهید حاج قاسمی سلیمانی« 
ویژه فرهنگیان و دانش آموزان سراسر کشور  همزمان با سالروز شهادت 

این شهید والا مقام در کرمان برگزار می شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
با تاکید بر اینکه استان کرمان کرونا

همچنان در قله پیک بیماری کووید 
۱۹ است اظهار کرد: انتظار داریم با روندی که پیش 
بینی می کنیم و در مقایسه با استان های مجاور، از 
اواخر هفته جاری شاهد روند نزولی این بیماری در 
استان کرمان باشیم.دکتر "حمیدرضا رشیدی 
نژاد" در گفت و گو با ایسنا درباره آخرین وضعیت 
مبتلایان به کووید ۱۹ در استان کرمان گفت: از 
اواخر خردادماه روند افزایشی در بیماران قطعی، 
موارد بستری و متاسفانه مرگ و میر ناشی از ابتلا 
به کووید ۱۹ در سطح استان کرمان بودیم.وی با 
اشاره به اینکه براساس این آمار وضعیت رنگ 
بندی شهرها مشخص می شود اظهار کرد: از ۲۴ 
خردادماه سیر صعودی این بیماری در سطح 
استان شیوع پیدا کرد به طوری که هم اکنون در 
قله این پیک هستیم و از ۲۳ شهرستان استان 
کرمان، ۱۲ شهر در وضعیت قرمز و بقیه در وضعیت 
هشدار هستند.رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
با تاکید بر اینکه استان کرمان همچنان در قله این 
پیک است اظهار کرد: انتظار داریم با روندی که 
پیش بینی می کنیم و در مقایسه با استان های 
مجاور، از اواخر هفته جاری شاهد روند نزولی این 
بیماری در استان کرمان باشیم.رشیدی نژاد به 
پهناور بودن استان کرمان اشاره کرد و گفت: این 
پهناور بودن هم دارای مزیت هایی و هم دارای 
معایبی است. مزیت این پهناور بودن در این است 
که تراکم جمعیتی پایین بوده و شیوع این ویروس 
از این حیث می تواند نسبت به مناطقی با تراکم 

جمعیتی بالا، کمتر باشد اما به دلیل پهناور بودن 
استان، کنترل وضعیت تا حدودی سخت است و 
ممکن است پیک و ماندن در قله و برگشتن به 
شرایط پایدار را کمی زمان بر کند.وی در بخش 
دیگری از صحبت های خود به موضوع اجبار شدن 
ماسک از ۱5 تیرماه در کشور اشاره کرد و گفت: 
قطعا استفاده از ماسک در پیشگیری از ابتلا به این 
بیماری بسیار موثر است.رشیدی نژاد با اشاره به 
اینکه استفاده از ماسک برای جلوگیری از انتشار 
ترشحات حاوی ویروس از دهان و بینی افراد آلوده 
به ویروس به بقیه بسیار موثر است اظهار کرد: 
تحقیقات نشان داده است که چه برای فرد مبتلا و 
چه برای افراد غیرمبتلا و سالم، استفاده از ماسک 
ریسک خطر این بیماری را به کمتر از 5 درصد می 
رساند و ۹5 درصد موثر خواهد بود.وی با با اشاره به 
مصوبه ستاد استانی مقابله با کرونا مبنی بر پیگیری 
جدی بر نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی در 
سطح اصناف و ادارات سطح استان کرمان گفت: 
کمیته هایی در ذیل ستاد استانی مقابله کرونا در 
بحث نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی در 
اصناف، ادارات و ... تشکیل شده است که گزارشات 
خوبی از رعایت مسائل بهداشتی در استان داشتیم.
رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با تاکید بر 
اینکه سخت گیری جدی در بحث نظارت بر اجرای 
پروتکل های بهداشتی داریم اظهار کرد: با بررسی 
های صورت گرفته و نظارت های انجام شده، 
رعایت پروتکل های بهداشتی در اصناف و ادارات 
استان از ۲۰ درصد زمان شروع شیوع این ویروس 
در کشور هم اکنون به طور متوسط به ۹۰ درصد 
رسیده است و امیدواریم مردم نیز در سطح شهر 
)که نظارتی بر آنها صورت نمی گیرد( با رعایت 
توصیه های بهداشتی خودشان را مراقبت کرده تا 

بتوانیم زودتر از این شرایط گذشته و تعداد 
بیماران کوویدی را کاهش دهیم.رشیدی نژاد به 
وضعیت بیمارستان های استان کرمان نیز اشاره 
کرد و گفت: روند بستری ها تا چند روز پیش در 
کل استان )موارد قطعی، مشکوک و افراد دارای 
بیماری های تنفسی( تقریبا ثابت بوده و هم 
اکنون از کل تعداد تخت های پیش بینی شده 
برای بیماران کووید ۱۹، بین ۲5 تا ۳۰ درصد 
همچنان ظرفیت پذیرش بیماران را داریم.وی با 
اشاره به اینکه بین 5 تا ۱۰ درصد تخت های ویژه 
پیش بینی شده برای بیماران کرونایی نیز هم 
اکنون خالی هستند اظهار کرد: خوشبختانه هنوز 
در استان کرمان بار مراجعه کنندگان از ظرفیت 
بیمارستان های استان افزایش پیدا نکرده اما اگر 

مردم رعایت نکنند، ظرفیت درمانی جوابگوی 
بیماران نخواهد بود اما خوشبختانه تاکنون در 
استان کرمان این اتفاق نیفتاده است.رییس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان در پایان با تاکید بر 
اینکه کووید ۱۹ درمان قطعی ندارد اظهار کرد: 
در حال حاضر، درمان بر پیشگیری است و داروی 
شناخته شده ای تاکنون در هیچ جای دنیا برای 
این بیماری کشف نشده است و برخی داروهای 
مطرح شده نیز براساس درمان و مراقبت به افراد 
تجویز می شود اما قطعی نیست بنابراین توصیه 
می شود مردم چند نکته ساده از جمله استفاده از 
ماسک، شست و شوی مرتب دست ها و رعایت 
فاصله گذاری فیزیکی را در دستور کار خود قرار 

دهند.

مدیرعامل خیریه ثامن الحجج 
)ع( مرکز درمانی بیماران خاص خیریه

ندازی  ه ا را ز  ا کرمان  استان 
مجهزترین آزمایشگاه ژنتیک کشور در این 
موسسه در آینده نزدیک خبر داد و افزود: 
درصدد خرید دستگاه های مورد نیاز این 
آزمایشگاه از کشور آلمان هستیم.مدیرعامل 
خیریه ثامن الحجج مرکز درمانی بیماران 
خاص استان کرمان روز دوشنبه در جمع 
خبرنگاران افزود راه اندازی بخش سلول های 
بنیادین در زمینه نگهداری بند ناف در حال 
تمام و مرکز جامع تصویربرداری موسسه  ا
خیریه ثامن الحجج )ع( در حال آماده سازی 
مرکز  بزرگترین  یجاد  ا نیا  است.شمسی 
سونوگرافی و پرتودرمانی که برخی تجهیزات 
آن در حال ورود به کشور است؛ راه اندازی 
داروخانه های مجهز؛ راه اندازی بخش ویژه 

رالشفا امام رضا  برای بیماران ام اس در دا
توسط مختاررعبدالرحمانی و همسرش به یاد 
۱۰ کلینیکِ آماده بهره  فرزند فقیدشان؛ 
برداری در استان در زمینه پیشگیری را از 
اقدامات انجام شده نام برد.وی تاکید کرد: 
موسسه خیریه ثامن الحجج )ع( بیش از ۴۰ 
هزار متر فضای درمانی برای بیماران خاص و 
سخت درمان در این استان احداث کرده است.
مدیرعامل خیریه ثامن الحجج مرکز درمانی 
بیماران خاص استان با اشاره به گزارش 
اقدامات چهار ماه نخست سال جاری مؤسسه 
خیریه ثامن الحجج )ع( کرمان اظهار داشت: با 
وجود مشکلات اقتصادی با پیگیری و تلاش 
های انجام شده اجازه ایجاد مشکلات جدید را 
برای بیماران ندادیم.شمسی نیا با اشاره به 
اینکه ۶ هزار بیمار خاص و چهار هزار بیمار 
سخت درمان در این استان وجود دارد اظهار 

داشت: این موسسه در راستای پیشگیری از 
ابتلای بیماران به کرونا اقدامات زیادی انجام 
داده است.وی تصریح کرد: مسئولان، نهادهای 
حمایتی و خیرین در اقدامات خیرخواهانه 
مؤسسه خیریه ثامن الحجج )ع( کرمان نقش 
داشته اند به طوری که طی چند روز اخیر حاج 
ابراهیم بنازاده، بانی اولیه بخش تالاسمی پنج 
میلیارد ریال برای خرید تجهیرات و درمان 
بیماری های خاص اهدا کرد.مدیرعامل خیریه 
ثامن الحجج مرکز درمانی بیماران خاص 
استان گفت: صندوق قرض الحسنه رسالت 
بیش از 5۰۰ مورد تسهیلات بانکی را در اختیار 
بیماران قرار داده و استانداری کرمان نیز قرار 
است از طریق صندوق وام کارآفرین برای هزار 
نفر وام کارگشایی خوداشتغالی در زمینه 
کشت گیاهان دارویی واگذار کند که تاکنون 
این مهم محقق نشده است.شمسی نیا با اشاره 

ینکه استان کرمان در زمینه پرورش  به ا
گیاهان دارویی یک ظرفیت است افزود: طرح 
کشت گیاهان دارویی به صورت پایلوت در 
شهرستان زرند بزودی اجرا می شود و به زودی 
عملیات اجرایی احداث کارخانه فراوری و 
بسته بندی گیاهان دارویی به نام سردار دلها 
کلید می خورد که در این زمینه بزرگترین 
مرکز تحقیقات طراحی و اساتید داخل و خارج 
سازمان  متخصصین  ویژه  به  کشور 
جهادکشاورزی برای همکاری اعلام آمادگی 
کرده و بیش از ۲۰ کارگروه در این راستا 
تشکیل شده است.وی به تکمیل مجموعه 
دارالشفا امام رضا )ع( وابسته به موسسه خیریه 
بیماران خاص استان کرمان اشاره کرد و 
افزود: به زودی تفاهم نامه ای با آستان قدس 
رضوی امضا می شود تا در بخش سلامت با 

مجموعه دارالشفاهمکاری کنند.

رییس علوم پزشکی کرمان:

استانکرمانهمچناندرپیککرونااست

راهاندازیمجهزترینآزمایشگاهژنتیککشوردرکرمان

گزارش
ایسنا

اجرای طرح پرداخت اقساطی جرایم 
رانندگی در کرمان تا پایان مردادماه

رییس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان کرمان از اجرای مجدد طرح پرداخت اقساطی جرایم رانندگی به 
مناسبت ایام مبارک دهه ولایت خبر داد و گفت: کسانی که وسیله نقلیه 
آنها به دلیل جریمه بالای ۱۰ میلیون ریال در توقیف است، می توانند از 
این فرصت برای ترخیص وسیله نقلیه خود استفاده کنند.سرگرد رضا 
شهسواری  در گفت وگو با ایسنا، ضمن تبریک ایام دهه ولایت،در خصوص 
توقیف خودروهای دارای جریمه رانندگی بالای یک میلیون تومان 
گفت: براساس قانون ماموران در سراسر کشور موظف هستند که چنین 
خودروهایی را توقیف و به پارکینگ منتقل کنند اما در این خصوص هم 
به ماموران تاکید کردیم اگر خودرویی همراه با خانواده بود فقط به راننده 
تذکر دهند که بایستی جرایم خود را تسویه کند ضمن اینکه از سال 
گذشته هم ارسال پیامک اخطار به این گونه رانندگان را در دستور کار قرار 
دادیم تا قبل از توقیف وسیله نقلیه خود از میزان جرایم خود اطلاع پیدا 
کنند.وی بیان کرد: به مناسبت ایام دهه ولایت و در راستای تسهیل در 
ارایه خدمات به مالکین و متصرفین وسایط نقلیه مشمول تبصره ماده ۸ 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی )تخلفات رانندگی بالای ۱۰ میلیون 
ریال( که در حال حاضر در پارکینگ متوقف می باشند ضمن تقسیط 
تخلفات رانندگی نسبت به ترخیص وسایل نقلیه برابر مقررات راهور 
اقدام می شود.رییس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و 
رانندگی استان کرمان با اشاره به زمان اجرای این طرح، اظهار کرد: این 

طرح از امروز ۱۳ مردادماه تا پایان مردادماه قابل اجرا است.

استان کرمان با جایگاه واقعی خود 
در گردشگری فاصله زیادی دارد

مدیرکل گردشگری استان کرمان گفت: استان کرمان با جایگاه 
واقعی خود در حوزه گردشگری فاصله زیادی دارد و جاذبه های 
گردشگری و محیط باید توانمند شود. فریدون فعالی در گفت وگو با 
خبرنگار تسنیم ، با اشاره به اینکه استان کرمان در حوزه گردشگری 
از ظرفیت های بالقوه بسیار خوب و بالایی برخورداراست اظهار داشت: 
استان کرمان بیشترین آثار تاریخی و آثار ثبت جهانی را دارد و از ۲۲ 
اثر ثبت جهانی کشور، 7 اثر در استان کرمان قرار دارد.وی با بیان 
اینکه این قابلیت در استان کرمان وجود دارد که این استان به یک 
قطب گردشگری و مقصد به گردشگران معرفی کند افزود: در واقعیت 
اتفاقاتی که افتاده این گونه نیست و استان کرمان نه تنها به عنوان یک 
استان هدف گردشگری در کشور مطرح نیست که با ارزیابی های انجام 
شده به این نتیجه رسیدیم که استان کرمان در حوزه گردشگری باید 
جایگاه بسیار بهتری داشته باشد که این گونه نیست.مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان با اشاره به اینکه 
یکی از اقدامات که باید در این حوزه انجام شود توانمندسازی محیط 
و جذبه ها و ایجاد زیرساخت های مناسب در حوزه گردشگری است 
گفت: برای مثال وقتی باغ شاهزاده کرمان را به عنوان یک باغ بین 
المللی و اثر ثبت جهانی در استان داریم باید این باغ توانمند باشد و 

خدمات خوب و مطلوبی به گردشگران ارائه کند.

بیت سادات خوشرو کرمان با نشر بیانیه ای اعلام 
کرده امسال آیین معنوی زیارت عاشورا و عزاداری 
در عزاخانه حسینی این خاندان برگزار نمی شود و 
خیمه عزای حسینی )ع( فقط به منظور ادای احترام به خاندان 
اهل بیت عصمت و طهارت )ع( به صورت نمادین برپا خواهد شد.به 
گزارش روز دوشنبه ایرنا، در بیانیه بیت سادات خوشرو کرمان از 
عموم مردم درخواست شده در ایام محرم الحرام از ورود به عزاخانه 
خودداری و مراسم را از طریق شبکه های اینترنتی از قبیل تلگرام 
و اینستاگرام با آدرس @aashoora پیگیری کنند.متن 
لامُ عَلیَْکَ  بیانیه بیت سادات خوشرو کرمان بدین شرح است، "السَّ
یا ابَاعَبْدِالَلّ وَ عَلیَ الارْواحِ التَّی حَلَّتْ بفِِنائَّکَِ"، مردم شریف کرمان 
و عاشورائیان دیار کریمان، همانگونه که آگاهی دارید، قریب به 
یکصد سال است در دهه اول محرم و روزهای داغ و دردی که 
قریب کرمانی ها در سوگ شهادت سید و سالار شهیدان و یاران 
باوفایش به اشک نشسته است، خیمه حسینی )ع( در منزل 
مرحوم آقا سیدحسین خوشرو، بانی این عزاخانه برپا می شود.

در ادامه آمده است، این محفل و مجلس همچنان با جان مردم 
کرمان و دیگر دلباختگان حسینی )ع( عجین شده به طوری که 
برخی ارادتمندان اباعبدالل، از راه های دور و نزدیک برای درک 
این مراسم به کرمان می آیند اما امسال و در راستای ادای فریضه 
حفظ جان هم میهنان و کادر درمان که خستگی مفرط آنها بر 
کسی پوشیده نیست و نیز در پی اظهارات مقام معظم رهبری 
که برگزاری هر مراسمی را منوط به نظر ستاد مبارزه با کرونا 
دانستند و نظر صریح ستاد یاد شده که "هر خانه، یک حسینیه" و 
پرهیز از هرگونه اجتماع، لذا بر آن شدیم امسال از برگزاری مراسم 
متداول هر ساله خودداری کرده و به یاد تنهایی خون خدا حضرت 
حسین ابن علی علیه الاسلام، در تنهایی خانه و همراه با خانواده، 
اشک های ناقابل خود را به خاک پای مقدسشان تقدیم کنیم.در 
پایان آمده است، رجا واثق دارد که مردم کرمان و حسینیان این 
حسینیه ایران نیز، اقدام اخیر را شایسته و بایسته خواهند دانست.

افزون بر ۱۲۰ سال است که منزل سید خوشرو در محله خواجه 
خضر کرمان در ماه محرم میعادگاه عاشقان حسینی است.

سید محمد واعظی نژاد مدیر کل نوسازی مدارس 
استان کرمان طی دیدار با محمد شیرازی رئیس 
اداره آموزش و پرورش شهرستان رودبار جنوب، 
گفت: با ابلاغ اعتبارات سال ۹۹ بالغ بر ۴ هزار بخاری نفتی جمع 
آوری خواهد شد که بیش از ۱۸۰۰ کلاس با بخاری نفتی در جنوب 
استان کرمان می باشد.او با اشاره به اینکه به زودی مدرسه خیری 
۶ کلاسه دیگری در شهرستان رودبار جنوب آغاز خواهد شد، بیان 
داشت: به همت خیر نیکوکار آقای سید امیر بارانی بهبهانی در 
روستای نازدشت شهرستان رودبار جنوب مدرسه ۶ کلاسه با زیر 
بنای آموزشی ۴۹5 متر مربع برای دانش آموزان این روستا ساخته 
خواهد شد.مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان از انجام تعمیرات 
مناطق سیل زده خبر داد و تصریح کرد: بیشترین تعداد مدارس سیل 
زده در شهرستان رودبار جنوب وجود دارد که با تعمیر مدارس سیل 
زده این مدارس مقاوم سازی، بازسازی و بهسازی می شوند و مثل روز 
اول به صورت یک مدرسه استاندارد و ایمن تحویل آموزش و پرورش 
خواهد شد.واعظی نژاد به تامین و توزیع تجهیزات در شهرستان 
رودبار جنوب اشاره کرد و گفت: تجهیزات سرمایشی و گرمایشی که 
در شهرستان رودبار جنوب توزیع می شود با توجه به مصرف انرژی که 
دارند نیاز است آموزش و پرورش بحث تامین برق مدارس را پیگیری 
نماید تا از تجهیزات به نحو احسن استفاده شود و از هدر رفت پول 

بیت المال جلوگیری به عمل آید.

امسال عزاداری محرم در خانۀ سادات 
خوشرو کرمان برگزار نمی شود

وجود بیشترین کلاس درس 
با بخاری نفتی در جنوب کرمان

خبر

نوسازی
مدارس

خبر
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 ای
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اگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 در اجـرای مـواد مذکوربدینوسـیله املاکـی که برابـر آراء هیاتهـای حل اختلاف 
موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی گلبـاف کـه ادامـه عملیات ثبتـي آنهـا مطابق قانـون مذکور 
تجويـز گرديـده اسـت به ترتیب شـماره پـلاک و بخـش و محل وقوع ملک و مشـخصات 

مالـک واقـع در بخـش ۲7 کرمان بشـرح ذیل:
01 پـلاک 13 فرعـي از 86-اصلـی بخـش ۲7 کرمـان مالـک دولـت جمهـوری اسـلامی 
ایـران بنمایندگـی وزارت آمـوزش و پـرورش - مدرسـه آيـت الله خامنه ای به شناسـه ملی 
14000۲90195 در ششـدانگ یـک بـاب مدرسـه به مسـاحت54۲8/57 متر مربـع واقع در 
گلبـاف خیابـان شـهید رجائـی خریـداری از مالک رسـمی عصمـت وزیـری و اداره آموزش 

و پـرورش گلباف
۲-پـلاک 10 فرعـی از 655-اصلی بخـش ۲7 کرمان مالک دولت جمهوری اسـلامی ایران 
بنمایندگـی وزارت آموزش و پرورش - مدرسـه سـیزده آبان به شناسـه ملـی 14000۲90195 
در ششـدانگ یـک بـاب مدرسـه به مسـاحت ۲755/۲0 متـر مربع واقع در گلبـاف خیابان 

ولیعصـر بالاتـر از نیروگاه بـرق خریداری از مالک رسـمی اداره آمـوزش و پرورش گلباف 
لـذا بـه منظـور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی 
که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن اگهی بـه مدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از 
اخـذ رسـيد، ظـرف مدت یک مـاه از تاريخ تسـليم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول اعتراض 

طبـق مقررات سـند مالكيت صادر خواهد شـد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:99/4/30

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/14
محمد مقصودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلباف -م الف 535

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی 
برابـررای شـماره 13996031901۲000787-هیـات دوم موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای ماشـاالله خراسـانی فرزند محمد 
بشـماره شناسـنامه ۲00 صـادره از سـیرجان در ششـدانگ یک قطعه 
بـاغ بـه مسـاحت 3۲35/93متـر مربع پـلاک 4۲79 اصلـی واقع در 
بخـش 36 کرمـان به آدرس سـیرجان محمود اباد شـیخها خریداری 
از مالـک رسـمی اقـای محمـد خراسـانی محرزگردیـده اسـت.لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روزآگهـی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند 

مالکیـت صـادر خواهدشـد . م الـف 757
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/4/30 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/14

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی 
برابـررای شـماره 13996031901۲000784-هیـات دوم موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای ماشـاالله خراسـانی فرزند محمد 
بشـماره شناسـنامه ۲00 صـادره از سـیرجان در ششـدانگ یک قطعه 
بـاغ بـه مسـاحت 3769/50متـر مربـع پـلاک 4۲79 اصلـی واقع در 
بخـش 36 کرمـان به آدرس سـیرجان محمود اباد شـیخها خریداری 
از مالـک رسـمی اقـای محمـد خراسـانی محرزگردیـده اسـت.لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روزآگهـی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند 

مالکیـت صـادر خواهدشـد . م الـف 753
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/4/30 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/14

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی 
برابـررای شـماره 13996031901۲000785-هیـات دوم موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای ماشـاالله خراسـانی فرزند محمد 
بشـماره شناسـنامه ۲00 صـادره از سـیرجان در ششـدانگ یک قطعه 
بـاغ به مسـاحت 458۲متر مربع پلاک 4۲79 اصلـی واقع در بخش 
36 کرمان به آدرس سـیرجان محمود اباد شـیخها خریداری از مالک 
رسـمی اقای محمد خراسـانی محرزگردیده اسـت.لذا به منظور اطلاع 
عمـوم مراتـب دردو نوبـت به فاصلـه 15روزآگهی می شـود در صورتی 
کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی بـه مـدت 
دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد . بدیهی اسـت در صـورت انقضای 
مـدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سـند مالکیت صادر 

خواهدشـد . م الـف 754
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/4/30 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/14

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی 
برابـررای شـماره 13996031901۲000788-هیـات دوم موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای ماشـاالله خراسـانی فرزند محمد 
بشـماره شناسـنامه ۲00 صـادره از سـیرجان در ششـدانگ یک قطعه 
بـاغ بـه مسـاحت 6954/79متر مربـع پـلاک 4۲79 اصلـی واقع در 
بخـش 36 کرمـان به آدرس سـیرجان محمود اباد شـیخها خریداری 
از مالـک رسـمی اقـای محمـد خراسـانی محرزگردیـده اسـت.لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روزآگهـی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند 

مالکیـت صـادر خواهدشـد . م الـف 755
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/4/30 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/14

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

آگهـی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی 
برابـررای شـماره 13996031901۲000786-هیـات دوم موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک سـیرجان  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای ماشـاالله خراسـانی فرزند محمد 
بشـماره شناسـنامه ۲00 صـادره از سـیرجان در ششـدانگ یک قطعه 
بـاغ بـه مسـاحت 1494/50متـر مربـع پـلاک 4۲79 اصلـی واقع در 
بخـش 36 کرمـان به آدرس سـیرجان محمود اباد شـیخها خریداری 
از مالـک رسـمی اقـای محمـد خراسـانی محرزگردیـده اسـت.لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روزآگهـی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـاراولین آگهـی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند 

مالکیـت صـادر خواهدشـد . م الـف 756
 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/4/30 
تاریخ انتشارنوبت دوم :1399/5/14

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک سیرجان

 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی-آگهی موضـوع مـاده3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی واراضـی و سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابـررای شـماره 
13996031901۲000896-هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک سـیرجان  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای رضا آیین فرزند داوود بشـماره شناسـنامه 349 صـادره  از 
سـیرجان در یـک قطعـه زمین محصور مشـتمل بر سـاختمان به مسـاحت 536/67 مترمربع 
پـلاک 47 اصلـی واقـع در انتهـای خیابـان خواجـوی کرمانـی بخـش 36 کرمان خریـداری از 
مالـک رسـمی خانـم سـرور ملـوک محسـنی محرزگردیـده اسـت.لذا به منظـور اطـلاع عموم 
مراتـب دردو نوبـت بـه فاصلـه 15روزآگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـاراولین آگهی به مدت 
دومـاه اعتـراض خـود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکوروعـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررا ت سـند مالکیـت صادر خواهدشـد 
. م الـف 651- تاریـخ انتشـار نوبـت اول:1399/5/14 -تاریـخ انتشـارنوبت دوم :1399/5/۲9

محمد آرمانپوررئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابـر آرا صـادره هیـات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
شهرسـتان زرنـد تصرفـات مالکانـه و بلامعـارض متقاضیان محـرز گردیده اسـت.لذا 
مشـخصات متقاضیـان و املاک مورد تقاضا بشـرح زیـر به منظور اطلاع عمـوم در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روزآگهی می شـود در صورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضیان اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 

بمـدت دو مـاه اعتـراض دادخواسـت خـود را به مرجع قضایـی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

خانم صدیقه سـلطانی جنت آبادی فرزند محمدتقی بشـماره شناسـنامه 17۲ در یک 
بـاب خانـه بـه مسـاحت 187/60مترمربع از پـلاک ۲389 اصلی واقـع در زرند خیابان 

خلیلـی کوچـه ۲8 خریداری از مالک رسـمی آقـای محمد ذکائی.
آقـای محمـد زعیـم باشـی ختمی فرزنـد علی بشـماره شناسـنامه ۲۲ صـادره از زرند 
در یـک بـاب خانه به مسـاحت 464/90مترمربـع از پلاک 585 فرعـی از ۲390 اصلی 
واقـع در زرنـد _ اکبرآبـاد خریـداری از مالک رسـمی آقـای محمد ذکائـی- م الف 88

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/4/31-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/5/14
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظـر بـه اینکه ششـدانگ باغ مشـتمل بـر زمیـن مزروعی 
دارای پـلاک 19۲4 اصلـی واقـع در حسـین آبـاد آب باریکو 
بخش 37کرمان مورد تقاضای سـید ضیا حسـینی زحمت 
کـش و غیـره نیـاز بـه تحدیـد حـدود دارد اعمـال تبصـره ذیل مـاده 15 
قانون ثبت هم میسـر نمیباشـد لذا حسـب درخواسـت مورخه 99/5/7 
احـد از مالکیـن بدینوسـیله آگهـی تحدیـد حـدود آن باسـتناد تبصـره 
5 قانـون مزبـور منتشـر و عملیـات تحدیـدی آن از سـاعت 8صبـح روز 
چهارشـنبه 99/6/5 در محـل شـروع و بعمل خواهد امد. لـذا به مالک) 
مالکیـن( امـلاک مجـاورز رقبه مزبور اخطـار می گردد کـه در موعد مقرر 
در ایـن اعـلام در محـل وقـوع ملـک حاضـر و در صـورت عـدم مراجعـه 
مجاوریـن عملیـات تحدیـدی با معرفـی مالک انجام چنانچه کسـی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده ۲0 قانون 
حداکثـر ظـرف مـدت 30 روز پـس از تنظیـم صورت مجلـس تحدیدی 
اعتـراض خـود را کتبـا بـه ایـن اداره اعـلام تـا بـه دادگاه صالحـه ارسـال 
گـردد. بدیهی اسـت پس از گذشـت مهلت یاد شـده هیچگونـه ادعایی 
مسـموع نخواهد بـود.م الف 653-تاریخ انتشـار سـه شـنبه 99/5/14 
محمدآرمانپور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان 

آگهی حصر وراثت
 احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان خانم آمنه 
پور فلاحی فرزند عین الله به شماره ملی 5360015۲33به 
پور  الله  عین  شادروان  داده  توضیح  حصروراثت  خواسته 
فلاحی فرزندسیف الله به شماره  شناسنامه 5369861390دراثرسرطان 

فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :
پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5360015۲۲5پسر  1-حبیب الله 

متوفی  
۲- مهدی پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5369905770پسر متوفی  
3-هادی پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5369905789پسر متوفی  
4-رسول پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5360۲34466پسر متوفی  
5-امنه پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5360015۲33دخترمتوفی  
6-زهرا پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5369667756دخترمتوفی  

7-فاطمه پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 53603094۲3دخترمتوفی 
8-طیبه پور فلاحی فرزند عین الله به ش م 5360۲34458دخترمتوفی  
9-زینب خاورفرزند حسن  به ش م 3160116034همسرمتوفی               

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه 
کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از 

نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان رودبار جنوب .م الف 953

آگهی حصر وراثت
 اقای ابراهیم صبوری حسن اباد فرزند مراد دارای شناسنامه --- 
داده  توضیح   98/1۲/19 980768مورخ  شماره  دادخواست  بشرح 
بشناسنامه14در  محمد  فرزند  اباد   حسن  صبوری  مراد  شادروان 
تاریخ69/6/15در شهرکهنوج –سرخ قلعه چهلمنی  فوت شده و وراثت منحصر حین 

الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-صدیقه صبوری حسن اباد به شماره ملی 3161039443متولد 1345فرزند متوفی  
اباد به شماره ملی 31603۲9۲75متولد 1334فرزند  ابراهیم صبوری حسن   -۲

متوفی  
3-منصورصبوری حسن اباد به شماره ملی 3161039440متولد 1348فرزند متوفی  
4-یحیی صبوری حسن اباد به شماره ملی 31603۲9۲84متولد 1336فرزند متوفی  
5-نازی صبوری حسن اباد به شماره ملی 31603۲9305متولد 1340فرزند متوفی  

6-حسین صبوری حسن اباد به شماره ملی 31603۲3۲۲6متولد 1350فرزند متوفی  
7-مریم خوبیاری زاده چاه نصیر به شماره ملی 3160۲06864متولد 130۲همسر 
متوفی  .لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود 
چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف 
مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است. 
دفتر شورای حل اختلاف شماره شهرستان قلعه گنج   

آگهی حصر وراثت
کهـان  ده  عمرانـی  طیبـه  خانـم   
شناسـنامه  دارای  شـهریار  فرزنـد 
دادخواسـت  315011۲338بشـرح 
 99/5/8 مـورخ    9909983891۲00۲30 شـماره 
توضیـح داده شـادروان حشـمت شـفیعی بجگان  
تاریـخ   ۲97در  بشناسـنامه  اکبـر  علـی  فرزنـد 
1385/6/۲5 در شـهرمنوجان  فوت شـده و وراثت 
از:  الفـوت وی عبارتنـد/ عبارتسـت  منحصـر حیـن 
ت  شـهریار  فرزنـد  ده کهـان  عمرانـی  1-طیبـه 
315011۲338)فرزنـد  م  1369/01/۲3ش  ت 

 ) متوفـی 
۲-شـهریار عمرانـی ده کهـان فرزنـد حسـن ش 
ش  ش   1316/03/07 ت  ت   608965۲03۲ م 

859)همسـر متوفـی ( 
لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامـه هـای کثیـر 
الانتشـار محلـی آگهـی مـی شـود چنانچه کسـی 
اعتـراض دارد یـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزد 
اشـخاصی باشـد ظـرف مـدت یـک مـاه از نشـر 
آگهـی بـه شـورای حـل اختـلاف تقدیـم دارد و الا 
گواهـی صـادر خواهـد شـد و وصیت نامـه ای جز 
رسـمی و سـری کـه بعد از ایـن موعد ابراز شـود از 

درجـه اعتبـار سـاقط اسـت. 
دفترشورای حل اختلاف شماره دوم شهرستان 
منوجان . مالف 24

روابط عمومی شهرداری کوهبنان

به اسـتناد مجوز شـماره5/73۶ – 99/2/21  شـورای اسـلامی شـهر کوهبنان، شـهرداری کوهبنان در نظر دارد یک قطعه زمین واقع در بلوار آزادی 
کوچـه شـهید قاسـم خانـی بـا کاربری مسـکونی بـه مسـاحت 28۶ متر مربـع ، یک قطعـه زمین واقـع در بلوار کشـاورز کوچـه 8 متری به مسـاحت 
458/50 متـر مربـع ، چهـار قطعـه واقـع در شـهرک امـام رضـا به مسـاحت هر کـدام 250 متر مربـع و کابـری مسـکونی را از طریق مزایـده عمومی به 

صـورت نقـدی به فروش برسـاند .

1-متقاضیان محترم میتوانند جهت خرید اسناد مزایده مبلغ 1/000/000  ریال به حساب جاری 217800055707 نزد بانک سپه 
شعبه کوهبنان واریز نمایند.

 2- متقاضیان می بایست مبلغ 150/000/000ریال  را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی تهیه و به دبیر خانه 
شهرداری تحویل نمایند، ارائه چک یا سفته به عنوان ضمانت نامه بانکی قابل قبول نمی باشد و از حضور شرکت کنندگان فاقد ضمانت نامه 

معتبر بانکی در جلسه مزایده ممانعت به عمل می آید.
 ٣- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از قطعه زمین های مذکور و تحویل اسناد مزایده می توانند تا تاریخ  99/5/23  به واحد 

فنی شهرداری مراجعه نمایند.
 4- برگزاری مزایده حضوری راس ساعت 10 صبح در محل سالن کنفرانس شهرداری در روز شنبه مورخ 99/5/25 صورت می گیرد . 

5- سپرده شرکت در مزایده نفر اول ، دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد واگذاری نزد شهرداری خواهد ماند و در صورتی که برندگان مزایده 
حاضر به قبول تعهد نشوند ، سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری کوهبنان ضبط خواهد شد.

 ۶- شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار میباشد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره تلفنهای 33492۶44 یا 334925۶۶  تماس حاصل فرمائید.

آگهیمزایدهعمومیشهرداریکوهبنان
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سهشنبه  14 مرداد 1399  کاغذ جنوب

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در دیدار با مدیران پایانه صادراتی 
گلشن آرای ارم در جیرفت، از تکمیل آن تا پایان امسال خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، معاون امور صنایع این سازمان در جلسه ای که با مدیران شرکت 
گلشن آرای ارم در محل دفتر مرکزی این شرکت در تهران برگزار شد، گفت: امیدواریم طرح مهم پایانه 
صادراتی جیرفت تا ایان امسال به بهره برداری برسد.مهندس حسین سعیدی افزود: این جلسه به 
منظور پیگیری، ارائه راهکار و برنامه زمانبندی اجرایی پروژه تشکیل شد. وی همچنین تصریح کرد: 
برای حل مشکل تمدید تسهیلات ارزی این طرح، پیگیری های لازم از طریق بانک توسعه تعاون انجام 
شد. تسهیلات اخذ شده طرح از محل صندوق توسعه ملی بوده است.معاون امور صنایع سازمان ادامه 
داد: با راه اندازی این طرح مهم صنعتی که سرمایه گذاری لازم برای اجرای آن بالغ بر 5۳۰ میلیارد 
ریال می باشد، علاوه بر حل مشکل عمده حوزه کشاورزی جنوب کرمان، برای ۱7۰ نفر نیز به صورت 

مستقیم اشتغال ایجاد خواهد شد.

تکمیل پایانه صادراتی جیرفت 
تا پایان سال

خبرگزاری میزان- مدیر روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان کرمان از برگزاری هشتمین 
ملاقات مردمی رییس کل دادگستری استان کرمان به صورت ویدئو کنفرانس خبر داد. محمد 
بصیریان گفت: هشتمین ملاقات مردمی ویدئو کنفرانسی رییس کل دادگستری استان کرمان با 
شهروندان شهرستان های جیرفت و سیرجان روز چهارشنبه ۱5 مرداد ماه ساعت ۱۰ الی ۱۲ برگزار 
خواهد شد.وی اعلام کرد: شهروندان این شهرستان ها می توانند جهت شرکت در برنامه ملاقات 
مردمی به سایت دادگستری کرمان به نشانی http://dadgostari-kr.ir/ مراجعه و از طریق درگاه 
ملاقات مردمی اقدام به ثبت نام نمایند.این مقام مسئول در استان کرمان با بیان اینکه ظرفیت ملاقات 
مردمی برای هر شهرستان ۱۰ نفر است و پس از تکمیل ظرفیت، امکان ثبت نام در سایت وجود ندارد، 
گفت: شهروندان بایستی برای انجام ملاقات مردمی راس ساعت مقرر در محل دفتر رئیس حوزه 
قضایی شهرستان های مذکور حضور یابند و مشکلات حقوقی و قضایی خود را با رییس کل دادگستری 

استان کرمان در میان بگذارند تا به درخواست های شهروندان رسیدگی شود.

ملاقات مردمی رییس کل دادگستری استان 
با شهروندان جیرفتی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان 
از خسارت سیلاب به ۳۶۰ کیلومتر از راه های روستایی 
شهرستان قلعه گنج خبر داد.مسعود جمیلی روز دوشنبه در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیشترین میزان خسارت سیلاب 
شبانگاه گذشته را در مناطق کوهستانی بالا دست و راه های 

روستایی قلعه گنج عنوان کرد و از خسارت سیلاب به ۱7 دستگاه آبنما در محورهای 
ارتباطی این شهرستان خبر داد.وی با بیان اینکه در این فصل بارش باران های سیل آسا 
محورهای ارتباطی شهرستان قلعه گنج را تهدید می کند، اظهار داشت: به طور میانگین 
در هر ماه ۶ تا هشت مورد بارندگی در این منطقه ثبت می شود.مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای جنوب کرمان از اعزام دستگاه های راهداری به مناطق خسارت دیده خبر داد 

و گفت: بازگشایی و تیغ زنی راه ها به صورت ویژه در دستور کار است.

سیلاب به ۳۶۰ کیلومتر از راه های قلعه گنج 
خسارت وارد کرد

خبرخبر

نــه برخــوری گفــت: مراکــز  فرزا
خدمــات جامــع ســلامت روســتائی 
ــل  ــه از اوای ــاد )عســکرپور( و دوبن الل آب
ــورد  ــز و م ــاری تجهی ــال ج ــرداد س م
ــه اســت و در  ــرار گرفت ــرداری ق ــره ب به
ــه مــردم منطقــه  ــه خدمــت ب حــال ارائ
مــی باشــند. بــه گــزارش خبرنــگار 
ــان جنوب،  ــتان از کرم خبرگزاری شبس
ــاری  ــه ی ــت: ب ــوری« گف ــه برخ »فرزان
ــت  ــت ریاس ــا هم ــال و ب ــد متع خداون
دانشــگاه علــوم پزشــکی جیرفــت و 
حمایــت و پیگیــری معــاون توســعه 
مراکــز خدمــات جامــع ســلامت 
روســتائی الل آبــاد )عســکرپور( و دوبنــه 
ــز  ــاری تجهی ــال ج ــرداد س ــل م از اوای
و مــورد بهــره بــرداری قــرار گرفتــه 
اســت و در حــال ارائــه خدمــت بــه 
مــردم منطقــه مــی باشــند.رئیس مرکز 
ــه  ــت ادام ــتان جیرف ــت شهرس بهداش
ــلامت  ــع س ــات جام ــز خدم داد: مراک
ــدام  ــر ک ــه ه ــاد و دوبن ــتای الل آب روس
بــا زیربنــای ۴5۰ متــر مربــع بــا ۲ 
ــا اعتبــار ۱۶ میلیــارد ریال  پانســیون و ب
از اعتبــارات طــرح تحــول ســلامت 
ــال  ــارد ری ــا ۶ میلی ــده و ب ــاخته ش س
ــع  ــز جام ــه مرک ــد البت ــز شــده ان تجهی
ســلامت دوبنــه در زمین اهدایــی فردی 
ــام دلیــری ســاخته شــده  ــه ن ــری ب خی
ــره  ــا به ــرد: ب ــان ک ــت.وی خاطرنش اس
ــزار و 7۰۳  ــا یکه ــن پروژه ــرداری از ای ب
ــت  ــر جمعی ــزار و 7۲ نف ــوار و ۸ ه خان
روســتایی از خدمــات ایــن مراکــز بهــره 
ــرد:  ــراز ک ــوند.برخوری اب ــی ش ــد م من
ــت  ــت تح ــای بهداش ــه ه ــداد خان تع
ــوده و  ــاب ب ــز ۸ ب ــن ۲ مرک ــش ای پوش
یــک پزشــک، یــک نفــر کارشــناس 
ــی و یــک کاردان بهداشــتی در هر  مامای
ــردم خدمــت  ــه م ــز ب ــن مراک ــک از ای ی

ــد. ــی کنن ــانی م رس

پرداخت بیش از 11۳ 
میلیارد تومان خسارت 

سیل به کشاورزان جنوبی
رییس سـازمان جهاد کشـاورزی جنوب 
کرمـان گفـت: بابـت خسـارت هایی که 
سیل سـال گذشـته به بخش کشاورزی 
ایـن منطقـه وارد کـرد ۱۱۳ میلیـارد 
و 5۹۴ میلیـون تومـان بـه کشـاورزان 
برخـوری روز  پرداخـت شد.سـعید 
دوشـنبه در گفت و گـو با خبرنـگار ایرنا 
ایـن میـزان پرداختـی را بـرای وقـوع ۲ 
مورد خسارت سـیلاب سـال گذشته به 
بخش کشـاورزی اعلام کـرد. وی با بیان 
اینکه خسـارت سـیلاب در فروردین ماه 
سـال گذشـته بـه بخـش کشـاورزی 
منطقه جنـوب کرمان 7۶ میلیـارد و 57 
میلیـون و ۶۰۰ هـزار تومان بوده اسـت، 
گفت: بـا حمایت هـای دولـت ۶ میلیارد 
و ۶۴۰ میلیـون تومـان از اعتبـارات 
تملک بـرای بازسـازی زیرسـاخت های 
جنـوب  منطقـه  کشـاورزی  بخـش 
کرمـان اختصاص یافـت. وی ادامـه داد: 
همچنیـن یـک میلیـارد و ۱۹۴ میلیون 
و ۴۰۰ هـزار تومـان تسـهیلات بـرای 
خسـارت دیدگان بخـش کشـاورزی 
ایـن منطقـه برنامه ریـزی کـرد کـه تـا 
کنون ۳۶۴ میلیـون و ۳۰۰ هـزار تومان 
از ایـن اعتبار جذب شـده اسـت. رییس 
سازمان جهاد کشـاورزی جنوب کرمان 
بـه سـیلاب دی مـاه سـال گذشـته در 
ایـن منطقه اشـاره کـرد و گفـت: در این 
سـیلاب 77 میلیـارد و ۱۲۹ میلیـون و 
۹۰۰ هـزار تومـان خسـارت بـه بخـش 
کشـاورزی منطقه جنـوب کرمـان وارد 
شـد.برخوری افـزود: دولـت ۸5 میلیارد 
و 5۰۰ میلیـون تومـان اعتبـار از محـل 
تملک بـرای بازسـازی زیرسـاخت های 
بخش کشـاورزی هزینه کـرد. همچنین 
۶ میلیـارد و ۸۴۰ میلیـون تومان کمک 
بلاعـوض و ۱۴ میلیـارد و ۲5۰ میلیـون 
تومـان تسـیهلات قـرض الحسـنه بـه 
خسـارت دیـدگان بخـش کشـاورزی 
پرداخـت کرد.وی بـه سـیلاب فروردین 
مـاه سـال جـاری اشـاره کـرد و گفـت: 
در ایـن سـیلاب بـه بخـش کشـاورزی 
منطقـه جنـوب کرمـان 5۲۶ میلیـارد 
و ۳۶۹ میلیـون تومـان خسـارت وارد 
شـد. تـا کنـون هیـچ اعتبـاری در ایـن 
زمینـه پرداخـت نشـده است.سـازمان 
جهاد کشـاورزی جنوب کرمان مستقل 
از مرکـز اسـتان، هفـت شهرسـتان بـا 
جمعیـت یـک میلیـون نفـر را تحـت 

پوشـش دارد.

جنوب استان کرمان را به محصولات 
کم نظیر کشاورزی اش می شناسند، گزارش

این گزاره، تنها در ایران صدق نمی 
کند، بسیاری از بازارهای کشورهای دیگر، تنها 
خواستار محصولاتی هستند که در جنوب کشت می 
شود، محصولاتی که به نوعی جنوب کرمان را 
جهانی می کنند. در پی این استقبال، صادرات 
بیشتر محصولات یکی از اهداف کشاورزی منطقه 
ز اهالی آن   است، منطقه ای که شغل بسیاری ا
کشاورزی است، اما همیشه این صادرات بدون 
دغدغه نبوده است، یک  بار تعرفه های صادراتی 
کارشکنی می کنند یک بار کرونا مانند بلای آسمانی 
در فصل برداشت و صادرات محصولات، بر سر 
کشاورزان آوار می شود و کمر خمیده کشاورز را 
موقعیت های  فزایش  ا کند. می  هم  تر  خمیده 
صادراتی یکی از دغدغه های مسوولین جنوبی است 
که در این گزارش به برخی از اقدامات آنها اشاره 

می کنیم.
برندسازی و افزایش صادرات جنوب  

برخوری رییس جهاد کشاورزی جنوب کرمان، 
درباره دغدغه های صادراتی جهاد کشاورزی به 
کاغذ وطن گفت: در جهاد کشاورزی جنوب برای 
صادرات بهتر محصولات کشاورزی، ما به دنبال 
برند سازی محصولات جنوبی هستیم  و امیدواریم 
چند برند را  برای محصولاتمان معرفی کنیم. به 
گفته برخوری همه ی محصولات کشاورزی قابلیت 
برند سازی را ندارند. رییس جهاد کشاورزی جنوب 
لبته یکی از تولیدکنندگان  کرمان یادآور شد:  ا
مرکبات ما، این کار به شکل شخصی انجام داده 
است و در فصلی که محصولاتش فروخته می شود، 
هم بازار بهتری دارد و هم  به قیمت بهتری می 
فروشد.  برخوری گفت: برخی از محصولات ما این 
قابلیت را دارند ولی هنوز به درستی از آن استفاده 
نشد به طور مثال یزدی ها بعضا خیار جنوب کرمان 
را بسته بندی می کنند و به عنوان برند خیار یزدی 

می فروشند. البته  این برند سازی  تا حدودی در 
منطقه آغاز شده اما زمان می برد تا بازار خود را پیدا 
کند. اهداف باید بلند مدت باشند. وی ادامه داد: هم 
اکنون این برندسازی برای خرما انجام شده است 
و خرمای کلوته جنوب به وسیله همین برند ها 
شناخته شده است  و مثلا در بازار روسیه مشتری 
وقتی برند ۲۰۲۰ خرمای کلوته را می بیند، خیالش 
از کیفیت راحت می شود.البته برای برند شدن هم 
بالا بردن کیفیت و هم تبلیغات بسیار موثر است. 
برخوری  ضمن تاکید بر اهمیت برندسازی، گفت:  
در راستای این موضوع، قرار است در جنوب چند 
مرکز لجستیک بار ایجاد شود به همین منظور هم 
زمین هایی واگذار شده و قرار است تسهیلاتی هم 
ارائه شود  تا مثلا در محصولی مثل خیار، محصول 
در آن مراکز بسته بندی شده و بعد عرضه شوند 
ینکه  تا هم فروش راحت تر شود و هم به دلیل ا
کیفیت های بسته ها یکسال، جلوی بد نام شدن 
محصولات جنوب گرفته شود.برخوری در انتهای 
صحبت هایش تاکید کرد: هم طرح منطقه آزاد 
کشاورزی و هم برندسازی هر دو می توانند،  در 
صادرات محصولات کشاورزی جنوب تاثیر زیادی 

گذاشته و بازار صادرات منطقه را رونق ببخشد. 
افزایش دفاتر فروش محصولات 

جنوب در کشورهای خارجی
تاق بازرگانی جنوب هم  یی ا محبان دبیر اجرا
درباره بازار های صادراتی  محصولات جنوب به 
تاق بازرگانی در حال  رصد  کاغذ وطن گفت:  ا
مرزها است.  اتاق بازرگانی با کمک نماینده امور 
خارجه استان  وضعیت مرزها را تحلیل می کند   
تا در سال جاری بهترین تصمیم را برای صادرات 
د:  ما به صورت جدی به  مه دا دا بگیریم. وی ا
دنبال افزایش بازارهای هدفمان  برای صادرات 
لبته شیوع کرونا  محصولات کشاورزی هستیم ا
ما تلاشمان را می کنیم.   نع است ا ویروس  ما
محبان گفت: برای محصول خرما به دنبال افزودن 
کشورهای هندوستان و اندونزی به بازارهای هدف 
هستیم و  اگر شرایط اجازه بدهد  دفاتر  فروشی 

را تا پایان سال در این کشور ها ایجاد می کنیم 
همانطور که در روسیه این دفاتر را ایجاد کرده 
یم  و این موضوع صادرات را تسهیل می کند.  ا
تاق بازرگانی جنوب یادآور شد:  یی ا دبیر اجرا
برای محصولات گلخانه ای  در صورتی می توانیم 
بازار هایش را افزایش دهیم که زمان نگهداری 
محصولات را  بالا ببریم زیرا  وقتی زمان نگهداری 
ین محصولات بیشتر باشد قطعا به کشورهای  ا
نیم صادرات داشته باشیم.  به  دورتری می توا
گفته محبان  تکمیل پایانه صادراتی جیرفت هم  
بیش از 7۰  درصد پیشرفت داشته است  و با جذب 
سرمایه گذار فاز پایانی اش  نیز به زودی تکمیل 
می شود و تاکنون بیش از 5۰ میلیون  برای پایانه 

صادراتی هزینه شده است.
 خرید کامیون های یخچال دار برای 

جنوب کرمان
 در راستای بهبود وضعیت صادرات محصولات 
ز مروجی  کشاورزی، کاغذ وطن خبری را نیز ا

رییس صمت جنوب  شنید، مروجی  گفت:  ما در 
سال گذشته برای صادرات محصولات کشاورزی به 
دلیل نبود کامیون های یخچال دار با مشکل مواجه 
نستیم به صورت  بودیم به همین دلیل نمی توا
وراسیا  مستقیم از جنوب کرمان به کشورهای ا
ز پیگیری ها  محصولاتمان را بفرستیم  که بعد ا
مقرر شد وزارت صمت از ۲۰۰۰ میلیارد تومان 
منابع در اختیار خود،  برای خرید کامیون های 
یخچال دار برای جنوب استان کرمان  اعتباری 
تخصیص دهد. مروجی گفت:  بیش از ۸۰ درصد 
کامیون های حمل محصولات کشاورزی در جنوب 
استان غیر بومی هستند و در نتیجه سفرشان یک 
طرفه می شود و هزینه های حمل و نقل  افزایش 
پیدا می کند  به طور مثال  از ۲۸ هزار کامیونی که 
در فصل برداشت محصولات کشاورزی ، کار حمل 
را انجام می دهند، فقط حدود 5۰۰۰ کامیون بومی 
بوده و این گرانی حمل نقل برای کشاورزان مشکل 
به وجود آورده بود که با خرید کامیون تا حدی 

جبران می شود.

کشاورزیجنوبدرمسیربِرَندسازی
* برخوری رییس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان: برای برخی از محصولات کشاورزی به دنبال ایجاد برند هستیم و به همین منظور مراکز لجستیک بار در منطقه راه اندازی می شوند

 *به گفته محبان دبیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب کرمان، در برنامۀ افزایش بازارهای محصولات صادراتی جنوب، کشورهای هندوستان و اندونزی به بازارهای هدف منطقه افزوده می شوند

  نجمه سعیدی
سردبیر

علی اصغر خیرخواه معاون 
علوم

علوم پزشکی دانشگاه  بهداشت 
پزشکی جیرفت:  گفت: از 
بتدای شیوع کرونا تاکنون در جنوب  ا
کرمان ۳۴ نوزاد از مادران مبتلا به کرونا 
متولد شده است و بیش از ۸۱ مادر شیرده 
دارای نوزاد زیر ۲ سال نیز به کرونا مبتلا 
شده اند.»علی اصغر خیرخواه« در گفت و 
گو با خبرنگار خبرگزاری شبستان از 
کرمان جنوب، ضمن تبریک هفته جهانی 
ترویج تغذیه با شیر مادر گفت: از ابتدای 
شیوع کرونا تاکنون در جنوب کرمان ۳۴ 
نوزاد از مادران مبتلا به کرونا متولد شده 
است و بیش از ۸۱ مادر شیرده دارای نوزاد 
زیر ۲ سال نیز به کرونا مبتلا شده اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت با اشاره به این که ویروس کوید ۱۹ 
در شیر مادر تاکنون یافت نشده و این 
ویروس در خون بند ناف نوزادان مبتلا شده 
از مادران مبتلا وجود ندارد، تاکید کرد: 
انتقال ویروس، تنفسی و از فرد به فرد و 
نزا است و عمدتا از طریق  شبیه آنفلوا
قطرات تنفسی موجود در عطسه و سرفه 
ایجاد می شود.وی افزود: برقراری تماس 
پوست با پوست بین نوزاد تازه متولد شده و 
مادر مبتلای قطعی و مشکوک منعی ندارد 
و مادر باید هنگام مراقبت از نوزاد، اقدامات 
نتقال  احتیاطی را برای پیشگیری از ا
ویروس به شیرخوار )از جمله شستن دست 
ها قبل از لمس شیرخوار و پوشیدن ماسک 
و دیگر موارد( را رعایت کند.خیرخواه بیان 

کرد: هر نوزادی که از مادر با ابتلای قطعی 
وهمچنین  آید  می  دنیا  به   ۱۹ کوید 
شیرخوار مادر مشکوک یا قطعی باید 
مشکوک تلقی شده و نوزاد به مدت ۲ هفته 
قرنطینه شود و در صورتی که مادر محتمل 
یا مشکوک به ابتلا به کوید ۱۹ باشد، نوزاد 
به طور موقت از وی جدا شده و در اتاق 
دیگری توسط مراقب سالم نگهداری می 
شود.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت ابراز کرد: در صورتی که جدا سازی 
و قرار دادن نوزاد در اتاق دیگری به هر 
دلیلی امکان پذیر نباشد نوزاد باید حداقل 
۲ متر از مادر فاصله داشته باشد و یک پرده 
از سقف تا پایین بین مادر و نوزاد قرار داده 
شود، بهتر است مادر یک همراه سالم و 
آموزش دیده داشته باشد که مراقبت های 
مربوط به نوزاد را انجام دهد.وی اضافه کرد: 
اگر حال عمومی مادر مبتلا به کوید ۱۹ 

خوب باشد تغذیه نوزاد بایستی با شیر 
دوشیده شده مادر انجام پذیرد که برای این 
کار می توان از شیردوش دستی و برقی 
استفاده کرد.خیرخواه اظهار کرد: اگر حال 
عمومی مادر با تشخیص قطعی بد است به 
طور موقت تغذیه شیر خوار با شیر دایه و یا 
مادر دیگر و یا شیر مصنوعی صورت می 
پذیرد اما بایستی دقت کرد با دوشیدن 
مرتب شیر مادر توسط خود مادر یا مراقب 
وی، مادر می تواند پس از بهبود ادامه تغذیه 
نوزاد با شیرخود را داشته باشد.معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در 
خاتمه عنوان کرد: مادر باید دست های 
خود را قبل از لمس هر قسمت ازشیردوش 
یا ظرف ذخیره شیر بشوید و بعد از هر 
نوبت شیردوشی تمام اجزای شیردوش که 
با پستان مادر در تماس بوده باید طبق ضد 

عفونی شود.

ناصر بهـروز فرمانـده سـپاه شهرسـتان جیرفت 
گفـت: اجـرای مرحلـه دوم رزمایـش مواسـات و 
همدلـی در عید قربـان بـا راه انـدازی پویش نذر 
قربانـی مشـارکتی پایـگاه هـای مقاومت بسـیج 
و مسـاجد بـه یـاد سـپهبد شـهید حـاج قاسـم 
سـلیمانی صـورت پذیرفت.ناصر بهـروز در گفت 
و گو بـا خبرنگار خبرگـزاری شبسـتان از کرمان 
جنوب، بـا اشـاره بـه اقدامات سـپاه شهرسـتان 
جیرفت در اجـرای رزمایش مواسـات و همدلی، 
گفـت: اجـرای مرحلـه دوم رزمایـش مواسـات و 
همدلـی در عید قربـان بـا راه انـدازی پویش نذر 
قربانـی مشـارکتی پایـگاه هـای مقاومت بسـیج 
و مسـاجد بـه یـاد سـپهبد شـهید حـاج قاسـم 
سـلیمانی بـا ذبـح ۱۴۰ راس گوسـفند و ۳ راس 
گاو صـورت پذیرفـت. فرمانده سـپاه شهرسـتان 
جیرفـت افـزود: بـه همیـن منظـور آن دسـته از 
افـرادی کـه نـذر قربانـی داشـتند، ایـن قربانـی 
هـا را در اختیـار پایـگاه هـای مقاومـت بسـیج 
قـرار داده کـه پـس از ذبح، گوشـت هـای نذری 
در بیـن بیـش از یکهـزار و ۳۰۰ خانـوار نیازمند 
شناسـایی شـده توزیـع شـد.وی عنـوان کـرد: 
در تـداوم ایـن رزمایـش قرار اسـت به مناسـبت 
دهـه ولایـت و امامـت، بسـته هـای غذایـی در 
قالـب رزمایـش مواسـات و همدلـی که بـا جلب 
کمـک هـای مومنانـه مـردم، مسـئولین، اداره 
هـا، کارمنـدان و بازاریـان تامیـن شـده در روز 
چهارشـنبه در بیـن نیازمندان از قبل شناسـایی 
شـده، توزیع شـود و علاوه بـر این نیز قرار اسـت 
در دهـه اول مـاه محـرم و دهـه پایانی مـاه صفر 
نیز کمـک هـای مومنانـه توزیـع کنیم.بهـروز با 
بیان ایـن مطلب که کمـک های مومنانـه متنوع 

اسـت، ابراز کرد: در نخسـتین مرحله از رزمایش 
مواسـات و همدلـی بسـته هـای غذایـی در بین 
مـردم توزیـع شـد و در این مرحلـه قصـد داریم 
با جلـب کمـک هـای مومنانـه مـردم و خیرین، 
کارت هدیـه و بسـته هـای غذایـی توزیـع کرده 
و همچنیـن بـا کیـف و کفـش، لـوازم التحریر و 
لبـاس دانـش آمـوزان نیازمنـد را تامیـن کنیم.
فرمانده سـپاه شهرسـتان جیرفـت تاکیـد کرد: 
در لیـک بـه فرمایـش مقـام معظـم رهبـری در 
خصـوص رزمایـش مواسـات و همدلـی و کمک 
به نیازمندان به ویژه افراد آسـیب دیـده از کرونا، 
مجموعه سـپاه خود را مخاطب این پیام دانسـته 
و در همیـن راسـتا در مرحلـه نخسـت رزمایش 
مواسـات و همدلـی اقدامات بسـیار ارزشـمندی 
در قالـب کمـک هـای مومنانه بـه افـراد متضرر 
از کرونـا و کارگـران فصلـی کـه معیشـت آنهـا 
دچـار مشـکل شـده بـود، صـورت گرفـت.وی 
اظهار کـرد: به همیـن منظـور در اولین اقـدام با 

کمـک و مشـارکت پایگاه هـای مقاومت بسـیج 
در سـطح شهرسـتان افـراد نیازمند و متضـرر از 
کرونـا شناسـایی شـدند و توانسـتیم در مرحلـه 
نخسـت بـه بخشـی از ایـن افـراد کمـک کنیم.
بهـروز ابـراز کـرد: در مرحلـه نخسـت رزمایـش 
مواسـات و همدلـی قریب ۹ هـزار بسـته غذایی 
توسـط مجموعـه سـپاه شهرسـتان در بیـن این 
اقشـار جامعـه توزیـع شـد و بسـته ها بـه ارزش 
۲5۰ هـزار تومـان تـا ۳۰۰ هـزار تومـان بـوده و 
ارزش برخی از بسـته هـا نیز بـه ارزش ۱5۰ هزار 
تومـان بودند.فرمانده سـپاه شهرسـتان جیرفت 
عنوان کـرد: از این تعداد بسـته غذایـی، قریب 5 
هزار بسـته به صورت متمرکز از سـوی مجموعه 
سـپاه و یکهـزار و ۶۰۰ نیـز بسـته غذایـی نیز از 
سـوی بنیاد مسـتضعفان برای توزیـع در اختیار 
ما قـرار داده شـد و مابقی بسـته هـای غذایی نیز 
با کمک مـردم، مسـئولین، اداره هـا و دیگر نهاد 

هـا تامین شـد.

تاکنون۳۴نوزادازمادرانمبتلابهکرونامرحلهدومرزمایشهمدلیدرجنوباجراشد
درجنوبمتولدشدهاند

ــت: از  ــت گف ــه ای جیرف ــی و حرف ــوزش فن ــز آم ــس مرک ریی
ــا کنــون ۱5۰ هــزار و ۱5۶ نفــر ســاعت  ابتــدای ســال جــاری ت
آمــوزش بــه مهارت آمــوزان ایــن شهرســتان ارائــه شــده اســت.
حســن شــمس الدینی روز دوشــنبه در گفــت و گــو بــا خبرنــگار 
ایرنا تعــداد آموزش دیــدگان فنــی و حرفــه ای جیرفــت را را ۶۹۸ 
ــامل  ــده را ش ــوزش داده ش ــته های آم ــرد.وی رش ــلام ک ــر اع نف
پــروش قــارچ صدفــی، تولیــد کمپوســت، تعمیــر لــوازم خانگی، 
ــرق  ــرق خــودرو، مکانیــک خــودرو، ب ــا، ب ــی خرم ــع تبدیل صنای
ســاختمان، تاسیســات و تعمیــر تلفــن عنــوان کــرد و گفــت: این 
ــه  ــی کار ارائ ــط واقع ــورت کارورزی در محی ــه ص ــا ب آموزش ه
ــت  ــه ای جیرف ــی و حرف ــوزش فن ــز آم ــت.رییس مرک ــده اس ش
ــدان  ــا در اداره زن ــزان آموزش ه ــترین می ــه بیش ــان اینک ــا بی ب
ــال ۶۰  ــت: امس ــار داش ــت، اظه ــوده اس ــت ب ــتان جیرف شهرس
ــدان  ــان زن ــر از مددجوی ــه ۳۱۸ نف ــاعت ب ــر س ــزار و ۸۱۴ نف ه
ــش  ــب در بخ ــه ترتی ــرد: ب ــح ک ــد.وی تصری ــه ش ــت ارائ جیرف
ــت  ــاعت، ثاب ــر س ــزار و ۴۲۸ نف ــهری ۴۰ ه ــیار ش ــوزش س آم
ــزار و  ــتایی ۱۰ ه ــاعت، روس ــر س ــزار و 5۴7 نف ــهری ۳۰ ه ش
۲5۸ نفــر ســاعت، عشــایری هفــت هــزار و ۲۶۴ نفر ســاعت و در 
بخــش مهــارت آمــوزی در محیــط واقعــی کار ۸۲5 نفــر ســاعت 

ــه شــد. ــوزش ارائ آم
آموزش مهارتی در جیرفت رایگان است

ــی  ــای مهارت ــی آموزش ه ــه تمام ــان اینک ــا بی ــمس الدینی ب ش
در مرکــز آمــوزش فنــی و حرفــه ای جیرفــت بــه صــورت رایگان 
برگــزار می شــود، اظهــار داشــت: ایــن مرکــز آمادگــی برگــزاری 
ــوف و  ــع، صن ــاز صنای ــورد نی ــی م ــی مهارت ــای آموزش دوره ه
ــا  ــت و ب ــتان را دارا اس ــی شهرس ــتگاه های اجرای ــن دس همچنی
ــرای  ــی، ب ــای مصرف ــش هزینه ه ــا و کاه ــل گرم ــه فص ــه ب توج
آمــوزش در روســتاها و مســاجد از آمادگــی لازم برخوردار اســت.

ــه  ــارت ب ــوزش مه ــن ســازمان، آم ــار داشــت: هــدف ای وی اظه
جوانــان جویــای کار و ارتقــای مهــارت در صنعــت کشــور اســت 
ــر  ــی منج ــتگاه های متول ــا و دس ــایر نهاده ــت س ــا حمای ــا ب ت
ــری  ــدازه گی ــد ان ــاعت، واح ــود. نفر س ــتر ش ــتغال بیش ــه اش ب
زمــان مــورد نیــاز بــرای انجــام یــک فعالیــت اســت و معمــولاً در 
مدیریــت پــروژه و طرح هــای پیشــنهاد خدمــات از آن اســتفاده 
ــن اســت کــه ســاعت  می شــود.فرمول محاســبه نفــر ســاعت ای
ــلام  ــت اع ــده و در نهای ــع ش ــراد جم ــایر اف ــا س ــر ب ــر نف کار ه
ــد و  ــروژه کار کنن ــک پ ــر روی ی ــه نف ــر س ــلًا اگ ــود. مث می ش
ــه  ــد، گفت ــت بگذارن ــاعت وق ــت و ســه س ــج، هف ــب پن ــه ترتی ب
ــت صــرف  ــر ســاعت وق ــروژه ۱5 نف ــن پ ــرای ای ــه ب می شــود ک
ــت  ــر جمعی ــزار نف ــا ۳۱۶ ه ــت ب ــتان جیرف ــده است.شهرس ش
ــارز و  ــاردوئیه، جبالب ــماعیلی، س ــزی، اس ــش مرک ــج بخ از پن
ــوب  ــری جن ــه ۲۳۰ کیلومت اســفندقه تشــکیل شــده و در فاصل

ــع اســت. ــان واق کرم

گزارش
ایرنا

ارائه آموزش های مهارتی 
در زندان جیرفت

بهره برداری از مراکز 
خدمات جامع سلامت 

روستایی الله آباد 
و دوبنه جیرفت

  دفاتر فروش محصولات کشاورزی در کشورهای خارجی افزایش پیدا می کند
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پاییز پدرسالار
 داستان کتاب در مورد حاکم دیکتاتوری هست که در یک 
کشور کوچک حکومت می کند. پدر ژنرال مشخص نیست 
که چه کسی است و دیوانه وار عاشق مادرش است؛ طوری 
که پس از مرگ، مادرش را در مرتبه قدیسین می بیند و 
بارها مانند خدا از مادرش کمک می گیرد. مادر ژنرال زنی 
ساده و روستایی است که به مردم کمک می کند و شغلش 
رنگ آمیزی پرندگان است. در ابتدا مردم او را دوست دارند و 
حتی او را در حدی مقدس می دانند که اعتقاد دارند او توانایی 
کنترل رویداد های طبیعی مثل باران، ستاره های دنباله دار، 
شفای بیماران و غیره را دارد. این دیکتاتور بی سواد که به 
ژنرال معروف است کم کم قدرت زیاد و خودکامگی با هم در 
می آمیزد، مدت زیادی حکومت می کند و کم کم به فردی 
مستبد، شکاک و قاتل تبدیل می شود. 5۰۰۰ فرزند نامشروع 
از هم بسترهای مختلف خود به جا می گذارد و هرکس با او 
مخالف باشد را به قتل می رساند! ژنرال در تنهایی و بی کسی 
در کاخی فرسوده زندگی و در آن از حیوانات و پرندگان 
مختلف نگهداری می کند. در محیط کاخ هم جذامیانی 

سکونت دارند که به امید شفا گرفتن از ژنرال آن جا هستند.

سریال شهرزاد
خواب های طلایی یه مرد، رویاهای از دست رفته بیداریشه

دیالوگ
»پسرکشی« /درام خانوادگی اجتماعی و در عین حال معمایی به نویسندگی 
وکارگردانی محمد هادی کریمی است که نویسنده ی آثار اجتماعی پرفروش 

سینمای ایران چون » دختران انتظار« ، » مارال « ، » شمعی درباد « است.

فیلم
تخم شربتی/ در طب سنتی از تخم شربتی برای درمان سرماخودگی استفاده می 
شود. تخم شربتی حاوی مقادیر غنی از فلاونوئیدها و آنتی اکسیدان های مفید 

است که باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می شود.

عطار باشی

رخنه کرده ست مِه
در تمام زوایا

پشت ابرِ کدام آسمان است
مهربانِ من آیا...؟

سیدعلی میرافضلی

عکس: سینا شیری کهنهصحافکرمان
خالقصحافیضربی

استاد محمدحسین اسلام پناه که از قدیمی های نسل صحافان استان کرمان است در سال 
۱۳۱۶ دیده به جهان گشود. او از کودکی علاوه ویژه ای به آثار باستانی به خصوص ساختمان و 
خط داشت. اسلام پناه همچنین به شعر و ادبیات نیز علاقه مند بود و همین باعث شد تا زمانی که 
بزرگتر شد به پیدا کردن کتاب های گسسته و پاره بپردازد، این علاقه آنقدر زیاد بود که وقتی از 
بازار قیصریه زرگری می گذشت بلافاصله اقدام به خرید این دست کتاب ها می کرد و از سرو ته 
کتاب متوجه می شد که موضوعش چیست و فوری آن را مطالعه می کرد گاهی هم پیش می آمد 
که نام و نشان کتاب ها مشخص نبود اما او آنقدر پیگیر می شد تا بداند نویسنده چه کسی بوده و 

این مساله برایش از جذابیت زیادی برخوردار بود.
این استاد قدیمی هر سال زمانی را برای سفر به مشهد اختصاص می داد و در مرمت خانه ی آستان 
قدس رضوی کنار دست استاد جواد که از صحافان قدیم آستان قدس محسوب می شد، صحافی 
می آموخت. البته وی در کنار کار صحافی، گره سازی در تزیینات معماری را نیز فرا گرفته بود. این 
شغل شامل نقش های هندسی می شد که به شکل گچ بری مقرنس، درودگری و آیینه کاری به 
تزئینات معماری ورود پیدا کرده بود. استاد اسلام پناه زمانی متوجه عشقش به گره سازی شد که 
استاد غلامرضا اصفهانی به دعوت سازمان میراث فرهنگی به کرمان آمد و او گره زدن را از طریق 

این استاد برجسته دنبال کرد.
استاد اسلام پناه حالا فقط بر روی مرمت کتب قدیمی کار می کند. در صحافی سنتی یا جلد 
کتاب ها چرمی است یا لاکی و یا تلفیقی از پارچه و چرم اما کار استاد اسلام پناه صحافی به شیوه 
»ضربی« است که در گذشته به وسیله داغ این کار را انجام می دادند اما استاد مهره هایی دارد که 

با ضرب و فشار روی چرم نقش می اندازند و این شیوه را خودش ابداع کرده است.
یکی از مهم ترین ویژگی های صحافی استفاده از چرم های قدیمی است که بالای ۸۰ سال سن 
دارند و دباغی آنها در همان زمان با دست انجام شده است البته جدای از این سن چرم ها آنها نرم 
و انعطاف پذیر هستند. این کار در گذشته بوسیله ریشه بادام و …انجام می شده و آب زیادی 
نیز لازم داشته و به همین دلیل دباغی در جوپار که دارای آب زیادی بوده انجام می شده و یا در 

دباغ خانه شهر کرمان.
در قدیم صحافی ضربی سنتی را با فشار و داغ کردن مهر انجام می دادند ولی در حال حاضر استاد 
اسلام پناه چرم های قدیمی دباغی شده را مانند پارچه شسته و فشار می دهد تا آب اضافی آن 
خارج شود و وقتی که هنوز نم دارد با فشار و استفاده از مهر بدون حرارت نقش می اندازند. )در 
زمان حال نیز نقش اندازی بر روی چرم توسط داغ کردن مهرها توسط هنرمندان این فن صورت 

می پذیرد(.
نقش اندازی بر روی چرم ها به وسیله مهرهای مخصوصی انجام می شد و هنوز هم با گذشت 
سال ها هنرمندان با داغ کردن مهر اقدام به نقش اندازی روی چرم می کنند. استاد از انواع و اقسام 
مهرها استفاده می کند که برخی جنس شان چوبی است و برخی هم برنجی. سازنده ی مهرهای 

برنجی نیز توسط استاد مهدی صفاریان از مس گران قدیمی کرمان ساخته شده اند.
یکی دیگر از هنرهای استاد ساختن گره است که از استاد لرزاده که اصالتاً اصفهانی است یاد گرفته. 
قبلا استاد اسلام پناه گره های هندسی را به شکل گره اندر گره طراحی و روی چرم پیاده می کرد. 

او آنقدر با این کار الفت داشت که حتی در وصفش یک رباعی نیز گفته:
                       افسوس که کس محرم این راز نشد                    کار گره اندر گره ام باز نشد

                      گفتند که هفتاد و دو بطن است گره                   نشناخت اگر کسی گره ساز نشد
همه گره ها و نقش های هندسی طراحی شده توسط استاد بر روی چرم پیاده و پس از برش 
زدن بر روی جلد کتاب قرار می گیرند. برخی از نقوش استفاده شده در این طرح ها نقوش کاشی 
کاری های موجود در بناهای تاریخی استان هستند که می توان به نقش »هشت« در این میان 

اشاره کرد که از کاشی های بنایی که مقابل کتابخانه ملی واقع شده بود ایده گرفته شده است.
فرنگی ها به ویژه اروپایی ها علاقه زیادی به کارهای استاد اسلام پناه دارند و برای اثبات این مطلب 
می توان به معرفی کارهای استاد اسلام پناه توسط یک خبرنگار فرانسوی اشاره کرد.  البته لوح 
تقدیر و جایزه ای نیز در کشور اسپانیا برای استاد طراحی و صادر شده که کپی لوح در کارگاه او 

موجود است، اما به علت هزینه زیاد سفر استاد موفق به تحویل هدیه نشده است. 
در ششمین جلسه حامیان نسخ خطی که در سال ۱۳7۴ در تهران برگزار شد، نشان شایستگی 
تقدیر از نظر مرمت کتاب و کارهای قدیمی به استاد اسلام پناه تعلق گرفت، در این جلسه او لوح 
تندیس را  هم دریافت کرد.استاد می گوید: هر وقت یک جلد قاجاری را می بینم خجالت زده 
می شوم، زیرا در آن زمان بدون وجود امکانات لازم، چرم را به قدری نازک می کردند که به نازکی 

پوست پیاز درمی آمده است اما هم اکنون  کسی به این چیزها توجه نمی کند

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

حمام وکیل کرمان 
بنای باشکوهی است که از معماری زندیه-

قاجاریه تاثیر گرفته و از معروف ترین جاهای 
دیدنی کرمان است. این بنا دو بخش رختکن و گرمخانه دارد. بنای حمام 

وکیل در سال ۱۲۸۰ ساخته و در سال ۱۳۶۹ بازسازی شد.

تشعیر 
اصطلاح و روشی در تذهیب و نقاشی ایرانی 

یا نگارگری است و در آرایش کتاب یا قطعات 
خط و مینیاتور و مرقعات استفاده می شود. در تشعیرسازی یا تشعیراندازی، 

حاشیه صفحه ها را با نقش مایه هایی از حیوان، مرغ، گل و گیاه می آرایند.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن از 
شرایط کودکان اوتیسمی نوشت.

جاذبه

صنایع

سال گشت

تصویب افزایش ۲۰۰ هزار تومانی حق مسکن کارگران 
تا ۲ هفته آینده

جایزه روز حقوق بشر اسلامی به مدافعان سلامت اهدا ابتکار: ایرادات لایحه تامین امنیت زنان رفع شده است.
می شود.

آوای محلی           

گرهنه مودن تالی تو بودم

و پاتیله چش آ بالی تو بودم

چمک سر کنگونت کردی گنوگم

که یکسر سگده بندالی تو بودم

م نشتم تو کلوچ ریگ دنیا

نرفتم تا پری بالی تو بودم

بزن وی چنگ چشمونت توامشو

که مو لیکوی جتگالی تو بودم

ابردی باد غم خرمند مودت

که م ماراگ سیفالی تو بودم

به آ .پیری که رفتین هر دوتا مون

گرفتار گپ آ سالی تو بودم

سروتم سگده ای کهکول یادت

زمین خوردم تپی دالی تو بودم

شاعر : جهان فیروزی)نوک عمو(

         در توییتر چه می گویند؟

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

نوبت اول

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
مناقصه واگذاری امور خدمات عمومی مجتمع درمانی جوادالائمه )ع( دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه: 54/2/۶/99دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار

دریافت اسناد: امور خدمات عمومی موضوع مناقصه
الف( سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

14/032/۶89/492براورد یکساله )ریال(

701/۶34/475تضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز یک شنبه دریافت اسناد 
مورخ 99/5/19

تا ساعت 14:30 روزشنبه مورخ 99/۶/1آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

از ساعت 12:00 روز یک شنبه مورخ 99/۶/2بازگشایی پیشنهادها

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت 10:00 روز چهار شنبه مورخ 99/5/22  در محل کلینیک تخصصی درمانی جوادالائمه )ع( برگزار خواهد شد .

محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

)هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شناسه آگهی: 928015


